
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

変更なし

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年4月30日 令和6年9月20日

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年4月23日 指名競争入札

工事（業務）の名称 令和6年度 第2号 国道207号（中川橋橋梁添架部）配水管布設替工事

工事（業務）の場所 鹿島市　中川橋　地内

工事（業務）の種別 水道施設工事

工事（業務）の概要
当 初 φ200配水用ポリエチレン管　L=36.7m

変 更 後 φ200配水用ポリエチレン管　L=38.0m

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

有限会社 鹿島設備工業所 12,490,000

予定価格（税込） 13,882,000

最低制限価格（税込） 11,105,600

工事（業務）の期間
当 初 令和6年4月30日 令和6年7月26日

変 更 後

株式会社 兼茂 12,550,000

株式会社 植松建設 12,600,000

有限会社 山中鉄工 12,300,000

株式会社 マツモト 12,388,000

中尾建設 株式会社 12,600,000

株式会社 大隈設備工業 辞退

以下余白

住 所 佐賀県鹿島市大字高津原696番地

空気弁を現地で設置しようとしたところ橋梁地覆と干渉したため、小型の
ものに変更を行った。
交通誘導員について実績に合わせて人数を減とした。

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

商号又は
名 称

有限会社 山中鉄工

当 初 13,530,000

変 更 後


